厦门国际银行MPP数据库（阿里云AnalyticDB）信创集群扩容授权采购项目供应商征集公告

采购人厦门国际银行股份有限公司现就“厦门国际银行MPP数据库（阿里云AnalyticDB）信创集群扩容授权采购项目”开展候选供应商公开征集，诚邀符合资格条件的供应商参与。
一、项目概况
（一）项目名称：厦门国际银行MPP数据库（阿里云AnalyticDB）信创集群扩容授权采购项目
（二）需求内容：MPP数据库（阿里云AnalyticDB）96core管控节点授权和10人天的原厂技术支持服务。
二、征集时间：本项目征集自发布之日起至2025年9月24日24:00止。
三、合格供应商要求：
（一）遵守国家法律法规，在经营活动中没有违法记录，具备履行合同所必须的设备和专业技术能力（提供承诺函）。
（二）近三年财务状况良好，经营活动中企业法人及其法定代表人未出现重大违规违法记录，没有出现违背社会责任的不良信息。
（三）企业法人及其法定代表人未被列入失信被执行人名单，企业未被列入重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单、经营异常名录及厦门国际银行供应商黑名单。
（四）谢绝联合体参与报名，谢绝法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司、全资子公司及其控股（管理）公司同时参与同一项目。
（五）法律、行政法规规定的其他条件。
（六）具备原厂阿里云授权参与本项目的授权函（加盖原厂商公章）。
四、报名所需提供的资料
（一）基本信息
1、合法有效的公司营业执照（提供原件电子扫描件）。
2、法定代表人或负责人及授权代理人身份证原件电子扫描件（由授权代理人报名的，还须提供加盖公章的法定代表人或负责人授权书原件电子扫描件）。
3、遵守国家法律法规，在经营活动中没有违法记录，具备履行合同所必须的设备和专业技术能力（提供承诺函）。
4、提供以下供应商的相关打印页面及书面承诺函：
（1）提供国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn）中登记信息（含有股东信息）、以及“列入严重违法失信企业名单（黑名单）信息”的截图；
（2）提供信用中国网（https://www.creditchina.gov.cn/），有关“失信被执行人”及“重大税收违法案件当事人名单”的截图；
（3）无不良信用行为记录承诺函（格式自拟，提供加盖公章的原件电子扫描件）。
5、提供原厂阿里云授权参与本项目的授权函（加盖原厂商公章）。
★上述材料内容均需清晰显示、加盖供应商单位公章且为PDF格式，并按顺序做好命名，如“附件1：营业执照”、“附件2：法定代表人授权函”，以此类推。多页的需加盖骑缝章或每页盖章（请使用实体公章后扫描或电子签章规范用印，勿使用抠图、图片合成等方式“用印”）。
（二）报名资料要求
1、请按上述要求提供报名材料，报名资料须提供加盖公章的原件扫描件，对于递交资料不全的、资料内容缺失的，或未按要求加盖公章及法人签字的原件电子扫描件视为报名资料缺漏，采购人将拒绝接受其报名。
2、采购人视收到的上述资料不涉及商业秘密，所有供应商报名资料恕不退还。
五、注意事项
（一）本次公开征集不收取供应商的任何费用。
（二）参与公开征集的供应商经审查通过后正式进入厦门国际银行供应商信息库，作为厦门国际银行在库供应商，进入厦门国际银行供应商库的供应商方可受邀参加厦门国际银行的采购项目。
（三）供应商须对报名信息和资料的真实性负责。如提供虚假材料，我行有权将其列入供应商黑名单，不得参与本行采购活动。
（四）报名资料发送指定邮箱：lianyih@xib.com.cn。邮件标题格式为：公司简称+厦门国际银行MPP数据库（阿里云AnalyticDB）信创集群扩容授权采购项目。报名邮件的容量超过20M时，请压缩、拆解成多个小于20M的邮件再发送；报名资料以指定邮箱收到为准。
（五）请供应商在征集时间内通过厦门国际银行采购门户网站（https://cpms.xib.com.cn/）完成注册，详情请登录门户网站查阅《供应商门户操作手册》。完成注册后，及时向采购人反馈注册结果（采购门户网站中通过注册审批的截图）；如已在厦门国际银行供应商库内，无需再次注册。
六、声明
[bookmark: _GoBack]采购人接收供应商的报名资料并不表示接受报名供应商参与本项目，采购人有权选定并邀请全部或部分合格供应商参与本项目集中采购活动。
七、采购人联系方式
1、采购单位：厦门国际银行股份有限公司
2、地址：厦门市思明区鹭江道国际银行大厦29楼总务部
3、采购联系人：连先生（办公电话：0592-2078888-6483）  邮箱：lianyih@xib.com.cn
特此公告。
厦门国际银行股份有限公司
2025年9月17日